



Město Strakonice

Starosta

Pan

.....

Naše značka:
MUST/035206/2019/VED/sek

Datum:
8.8.2019

**Poskytnutí informací na žádost č. 270720193
vedenou pod č. j. MUST/033344/2019/VED/sek doručenu dne 29.7.2019**

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č.j. MUST/033344/2019/VED/sek (doručeno dne 29.7.2019) Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Ověření dohodnutých postupů dle mezinárodního auditorského standardu ISAE 3000 za roky 2011 – 2014 u příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Strakonice zadáno nebylo a tudíž nebyly vynaloženy žádné náklady na jeho zpracování. Usnesení RM Strakonice č. 1033/2015 v bodě I. bylo navrženo k revokaci.
- 2) Ověření dohodnutých postupů dle mezinárodního auditorského standardu ISAE 3000 za roky 2011 – 2014 u příspěvkové organizace Městský ústav sociálních služeb bylo provedeno spol. HZ Plzeň spol. s.r.o., IČ: 45353417.
Příslušnou zprávu, jakož i předloženou fakturu zasíláme v příloze.

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města Strakonice

Z důvodu mimořádného rozsahu elektronicky poskytnutých informací se zveřejňuje pouze tato doprovodná informace.